

Boligkjøperforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet.

Forsikringsselskap: Gar-bo

Produkt: Boligkjøperforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Hva omfatter forsikringen?

Boligkjøperforsikringen dekker juridisk rådgivning når det er sannsynlig at boligen hadde mangler ved overtakelse, i henhold til avhendingsloven. Forsikringen kan bare kjøpes samtidig med inngåelse av boligkjøperkontrakten. Du kan lese mer om forsikringen på soderbergpartners.no

 Hva dekker forsikringen? <ul style="list-style-type: none">✓ Kostnader til advokatbistand✓ Kostnader til teknisk bistand for å dokumentere krav✓ Saksomkostninger	 Hva dekker forsikringen ikke? <ul style="list-style-type: none">✗ Kostnader der det ikke er sannsynlighetsovervekt for å vinne frem✗ Salg og kjøp etter bustadoppføringslova✗ Kostnader som oppstår ved bytta av advokat
	 Er det noen begrensninger i dekningen? <ul style="list-style-type: none">! Selskapets ansvar er begrenset til nødvendige og rimelige kostnader.! Vi har retten til å kreve at du fremmer krav om saksomkostninger overfor motparten
 Hvor gjelder forsikringen? <ul style="list-style-type: none">✓ Bolig kjøpt i Norge etter avhendingsloven, for personen som er nevnt i forsikringsbeviset.	
 Hvilke forpliktelser har jeg? <ul style="list-style-type: none">✓ Dersom feil og mangler på boligen oppdages, skal forsikringstaker snarest mulig kontakte selskapet. Forsikringstaker plikter å ta vare på all dokumentasjon knyttet til boligkjøpet og evt mangel, og forevise dette til selskapet. <p>Du må for egen regning stille boligen til disposisjon, slik at sakkyndige kan foreta nødvendige undersøkelser.</p>	
 Når og hvordan skal jeg betale? <ul style="list-style-type: none">✓ Forsikringspremien skal innbetales til megler sammen med kjøpesum og andre omkostninger.	
 Fra når gjelder forsikringen? <ul style="list-style-type: none">✓ Forsikringen trer i kraft fra det tidspunkt begge parter har signert boligkjøpskontrakten.	
 Hvordan kan jeg avslutte forsikringen? <ul style="list-style-type: none">✓ Forsikringen gjelder i 5 år etter overtagelse og det er ikke anledning til å avslutte forsikringen før det.	